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                 ïI éÔm! 
                               6th Anuvaka 
 

nmaeš Jye/óay? c kin/óay? c/  
namo÷ jyeÞñöhäya× ca kaniÞñöhäya× caÞ  
 

 nm?> pUvRR/jay? capr/jay? cÞ  
nama×ù pürvaÞjäya× cäparaÞjäya× caÞ  
 

nmae? mXy/may? capg/LÉay? c/ 
namo× madhyaÞmäya× cäpagaÞlbhäya× caÞ  
  

nmae? j"/Nya?y c/ bui×?yay c/  
namo× jaghaÞnyä×ya caÞ budhni×yäya caÞ  
 

nm?> sae/_ya?y c àits/yaR?y c/ 
nama×ù soÞbhyä×ya ca pratisaÞryä×ya caÞ  
 
 

nmae/ yaMya?y c/ ]eMya?y c/  
namoÞ yämyä×ya caÞ kñemyä×ya caÞ 
 

nm? %vR/yaR?y c/ oLya?y c/  
nama× urvaÞryä×ya caÞ khalyä×ya  caÞ  
   

 


5.51185


4.754296


4.7804184


4.4669476


4.675928


4.7020507


4.2057223



nm/> ðaeKya?y ca=vsa/Nya?y c/  
namaÞù çlokyä×ya cä'vasäÞnyä×ya caÞ 

 

nmae/ vNya?y c/ kúya?y c/  
namoÞ vanyä×ya caÞ kakñyä×ya caÞ    

 

nm?> ï/vay? c àitï/vay? c/ 
nama×ù çraÞväya× ca pratiçraÞväya× caÞ 

 

 nm? Aa/zu;e?[ay ca/zur?way c/  
nama× äÞçuñe×ëäya cäÞçura×thäya caÞ  
 
 

nm/> zUra?y caviÉNd/te c/  
namaÞù çürä×ya cävabhindaÞte caÞ 

 

nmae? v/imR[e? c vê/iwne? c/  
namo× vaÞrmiëe× ca varüÞthine× caÞ  

 

nmae? ib/iLmne? c kv/icne? c/  
namo× biÞlmine× ca kavaÞcine× caÞ 

 

nm?> ïu/tay?? c ïutse/nay? c .6. 
nama×ù çruÞtäya× ca çrutaseÞnäya× ca. ||6|| 
 
 


4.937154


3.9444969


4.2579675


4.858786


4.3624578


4.101232


3.7616389


4.2579675


